1 00 O 1 0203202509281131 O!Jái992no 
95111603 -AUTO M 
02-Si objeto ele impuesto. 

$168.97 $0.00 $168 97 

Traslado lmpueslo: 002-I VA Tipo Factor Tasa Tasa o cuota: O 160000 Base: $168 971mporte: $27 03 

Subtolal $337.94/ 

IVA (16%) Trasladado $54 06 ./ 

(TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN) Total $392.00 /-

Folio fiscal 

E1 CB57BB-BJC3-1948-8SOA-OC5048885AC9 

RFC proveedor de certificación 

SCD11 0105654 

Cadena original del timbre 

Número de certificado SAT 

00001000000702501858 

Sello digital del SAT 

Fecha y hora de certificación 

2025-10-06113:39:38